РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ  № 68

Шестнадцатая сессия                                                                                          Третьего созыва

 19 мая 2015 года                                                                                                           с. Каменка

«О внесении изменений и дополнений
в решение Думы № 47 от 26.12.2014 г.
 «Об утверждении Положения о земельном налоге
на территории МО «Каменка» на 2015 год»

           На основании протеста прокуратуры Боханского района от 12.02.2015 г. № 07-30-15
Дума решила:

1. Внести в части 4 и 5 Положения о земельном налоге на территории МО «Каменка»
на 2015 год  следующие изменения и дополнения:
пункты 4.1 и 5.4. изложить в следующей редакции:
«4.1. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, а также права на налоговые льготы предоставляются налогоплательщиками организациями и физическими лицами в налоговый орган по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
     5.4. Налог и авансовые платежи по налогу уплачиваются налогоплательщиками-организациями в бюджет по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом налогообложения, не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и на
официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети «Интернет».

Глава МО «Каменка»                                                          Н.Б.Петрова